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APPETIZERS
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FROM THE WOKS
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CHEF’S 
SIGNATURE
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DESSERT
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We take every care and attention to identify the 
allergens that are in our ingredients, but unfortunately 
it is not possible to guarantee that any product is 100% 
free from any allergen. Weights stated are approximate 

uncooked weights. Calorific information and nutritional 
data is taken from information provided by suppliers and 

manufacturers and spot-checked using laboratory 
testing. The environmental footprint information for 

this menu is calculated by Nutritics.


